СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВОСВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
   19 января 2024 года                                                                                                                  № 4
	О кандидатурах для назначения членами участковых избирательных комиссий избирательных участков с правом решающего голоса

В соответствии с пунктом 4 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 6 статьи 14 областного закона от 15 мая 2013 года № 26-оз «О системе избирательных комиссий и избирательных участках в Ленинградской области», Совет депутатов муниципального образования Новосветское сельское поселение,
 Совет депутатов

 Новосветского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Предложить территориальной избирательной комиссии Гатчинского_______________________

                                                                                                               (наименование муниципального района, городского округа)

муниципального района (городского округа) для назначения членами в состав (в резерв) участковых избирательных комиссий избирательных участков №_446-449 с   правом   решающего   голоса   кандидатуры:

1.1. Утешкалиевой Елены Николаевны,            11.06.1981
                               (фамилия, имя, отчество)                                            (дата рождения)
образование _высшее___,               МБДОУ «Детский сад №23 комбинированного вида», воспитатель
                         ( уровень образования)                                                       (наименование основного места работы или

                                                   службы, должность, при их отсутствии - род занятий)

_________________________не является__________________________________________
                         (является ли государственным либо муниципальным служащим)

_________опыт работы в участковых избирательных комиссиях имеется
                            (указываются сведения о наличии опыта работы в избирательных комиссиях)

2. Поручить Полевиковой Ю.С.  представить (направить) в территориальную избирательную
                                (фамилия, имя, отчество)
комиссию Гатчинского муниципального района (городского округа) документы

(наименование муниципального района, городского округа)

по предложению кандидатур __ Утешкалиевой Елены Николаевны
                                                                                                         (фамилия, имя, отчество)
для назначения в составы (в резерв) участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 446,449 в срок до «_25_» _января_ 2024года.

 Глава

МО Новосветское сельское  поселение                                                                     Е.Л. Дегтярев